
                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження звітів опікунів за 2016рік 

      

              Заслухавши та обговоривши  звіти опікунів, враховуючи  висновки 

ради опіки та піклування при міській раді,  керуючись п.п. 4 п.б ч. 1 ст. 34  

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт  за 2016 рік П.І.Б., яка призначена опікуном П.І.Б. 

__.__.____ року народження. 

 

2.   Затвердити звіт  за 2016 рік П.І.Б., яка призначена опікуном П.І.Б. 

__.__.____ року народження. 

 

3. Затвердити звіт  за 2016 рік П.І.Б., яка призначена опікуном П.І.Б. 

__.__.____ року народження. 

 

4. Затвердити звіт  за 2016 рік П.І.Б., яка призначена опікуном П.І.Б. 

__.__.____ року народження. 

 

5. Затвердити звіт  за 2016 рік П.І.Б., яка призначена опікуном П.І.Б. 

__.__.____ року народження. 

 

6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров   

 

 

№ 45 від  29 березня 2017 року  

м. Біляївка 

 


